
＜外来診療のススメ＞

こころに不調をかかえる方々のトータルなサポートをさせて頂きます。
お気軽にお電話やＦＡＸ、またはメールにてご連絡ください。

櫻井 秀樹 医師 
（さくらい ひでき） 
湘南さくら病院 
【精神科指定医】 

はじめまして。湘南さくら病院に勤める精神科医の櫻井秀樹と申します。 
精神科に受診を勧められたり、ご家族や知人の認知症の相談をしたいとき 
「病院なんて行っていいのかな」「精神科って何をするところだろう」と戸惑われる方
も多いです。当院は認知症専門の病院であり、患者様やご家族様の不安が残らな
いような丁寧な診察を心がけております。 
通院だけでなく、入院も承っております。診療による症状の緩和を目指し、患者様、 
ご家族様に寄り添う医療を提供させて頂きます。 

精神科・認知症に特化した 診療体制・訪問看護 

医療法人社団 康心会 湘南さくら病院 

2022年 

5月号
NO.1 

   ＴＥＬ 0467-54-2255（代） 

ＦＡＸ 0467-54-2266 
E-mail sakura@fureai-g.or.jp 


